
Vente aux enchères

Nom: Zeldzame moto met zijspan FN M90 bwj 1933

Numéro de l'enchère: V240131

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/zeldzame-moto-met-zijspan-fn-m90-bwj-1933~5eymvstsmz 

Date de début: 14/10/2024 at 12:00

Date de fin: 4/11/2024 from 14:00

Nombre de lots: 1

Description: Zeldzame moto FN M90 met zijspan, bouwj. 1933

Visualisation: Du 26/10/2024 10:00 jusqu'à 26/10/2024 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
Belgium 

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Zeldzame moto met zijspan FN M90 bwj 1933
V240131

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-29-2024 22:29

Page 1 of 2

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/zeldzame-moto-met-zijspan-fn-m90-bwj-1933~5eymvstsmz


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240131.001 FN- Model M90 - Sidecar - 500cc - 1931 € 6000,00

CATALOGUE
Zeldzame moto met zijspan FN M90 bwj 1933
V240131

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-29-2024 22:29

Page 2 of 2


